



SHIVAM SCHOOL OF NURSING

Bompass Town, B.Deoghar, Pin code - 814114 (Jharkhand)
Affiliated to Indian Nursing Council & Jharkhand Nursing Registration Council Ranchi
Recognized by Healthy Education & Family Welfare Department Govt. of Jharkhand,
Ranchi
Email ID: hellosant.gupta@gmail.com , Mobile No.- +91 9709010030, 7739649611

Ref No. SN/64/26

Date 09/06/2026

NOTICE FOR STUDENT'S

Subject: Submission of Photographs for Nursing Council Registration.

All ANM (Session 2023–2025) and GNM (Session 2023–2026) students are hereby informed that the registration process for the Nursing Council is being initiated.

Therefore, all students are required to submit **four (4) recent passport-size photographs in apron with cap** for registration purposes.

Important Instructions:

- Submit 4 passport-size photographs.
- Photographs must be taken in proper nursing Dress Code with apron and cap.
- The photographs should be clear and recent.
- All photographs must be submitted on or before 14 June 2026.

Students who fail to submit the required photographs within the stipulated time may face delays in their Nursing Council registration process.

विषय: नर्सिंग काउंसिल पंजीकरण हेतु पासपोर्ट आकार के फोटो जमा करने के संबंध में।

सभी ए एन एम (सत्र 2023–2025) एवं जी एन एम (सत्र 2023–2026) के विद्यार्थियों को सूचित किया जाता है कि नर्सिंग काउंसिल पंजीकरण की प्रक्रिया प्रारंभ है।

अतः सभी संबंधित विद्यार्थियों को निर्देशित किया जाता है कि वे पंजीकरण कार्य हेतु एप्रन एवं कैप सहित नर्सिंग ड्रेस कोड में खिंचवाए गए 04 (चार) पासपोर्ट आकार के रंगीन फोटो जमा करें।

महत्वपूर्ण निर्देश:

1. प्रत्येक विद्यार्थी को 04 (चार) पासपोर्ट आकार के फोटो जमा करने होंगे।
2. फोटो नर्सिंग ड्रेस कोड, एप्रन एवं कैप में खिंचवाए गए होने चाहिए।
3. फोटो स्पष्ट, अच्छी गुणवत्ता के होने चाहिए।
4. सभी विद्यार्थियों को अपने फोटो 14 जून 2026 तक अनिवार्य रूप से जमा करने होंगे।

निर्धारित तिथि तक फोटोग्राफ जमा न करने की स्थिति में नर्सिंग काउंसिल पंजीकरण प्रक्रिया में विलंब हो सकता है, जिसकी समस्त जिम्मेदारी संबंधित विद्यार्थी की होगी।

Principal

Shivam School of Nursing
Deoghar
Principal
Shivam School of Nursing
Deoghar